Téng Coéng Ty ThuGe Ld Viét Nam

Mdu 6B 01- DN

CONG TY €O PHAN HOA VIET
BANG CAN POI KE TOAN
tai ngay 31 thiang 03 nim 2014
DVT: Péng
TAISAN MA SO ™ sO CUlI QUY SO PAUNAM
1 2 3 4 5
.TAISA AN HAN 100 507.017.004.899 522.308.268.587
1. Tién va cdc khodn tuong dudng tién 110 4.161.494.609 2.653.951.378
1. Tién 111 V.0l 4.161,494.609 2.653.951.378
2. Cdc khodn twdng dudng tién 112
I11. Cdc khodn phai thu 130 113.494.888.692 173.398.691.685
1. Phai thu cia khdch hang 131 107.052.432.521 174.359.612.010
2. Trd trude cho ngudi bdn 132 17.286.586.309 9.432.507.900
3. Phdi thu ni bo 133 -
4. Phii thu theo tién d6 k€ hoach hgp déng xiy 134 - .
5. Cdc khodn phdi thu khdc 135 V.03 2.516.503.207 2.967.205.120
6. Du phong cdce khodn phdi thu khé doi 139 (13.360.633.345) (13.360.633.345)
IV. Hang Tén Kho 140 379.465.373.899 338.415.595.925
1. Hang t6n kho 141 V.04 379.506.064.865 338.456.286.891
2. Du phong gidm gi4 hang tdn kho 149 (40.690.966) (40.690.966)
V. Tai sdn ngin han khédc 150 9.895.247.699 7.840.029.599
1. Chi phi trd tritde ngdn han 151 7.332.571.716 535.725.168
2. Thu€ GTGT dudgc khiu trir 152 1.387.330.066 7.141.863.225
3. Thué vi cdc khodn phdi thu Nhi nudce 154 V.05 513.855.624 =
5. Tai sdn ngdn han khidc 158 661.490.293 162.441.206
B. TAI SAN DAI HAN 200 56.873.251.156 59.127.060.560
I1. Tai san ¢ dinh 220 56.498.478.841 58.618.660.151
1. Tai sdn ¢d dinh hitu hinh 221 V.08 45.582.879.618 47.715.081.795
- Nguyén gid 222 216.184.906.457 215.250.497.297
- Gid tri hao mon lay ké 223 (170.602.026.839) (167.535.415.502)
2. Tai sdn ¢6 dinh thué tai chinh 224 V.09 - @
- Nguyén gid 225 -
- Gid trj hao mon lay k& 226 -
3. Tai sdn ¢6 dinh vo6 hinh 227 V.10 2.254.311.749 2.299.581.125
- Nguyén gid 228 5.219.464.184 5.069.819.684
- Gid tri hao mon lay ké 229 (2.965.152.435) (2.770.238.559)
4. Chi xdy dung co bdn dd dang 230 Wikl 8.601.287.474 8.603.997.231
V. Tii sdn dai han khdc 260 374.772.315 508.400.409
1. Chi phi trd tritde dai han 261 V.14 374.772.315 508.400.409
TONG CONG TAI SAN (270 = 100 + 200 ) 270 563.890.256.055 581.435.329.147




Téng Cong Ty Thude L4 Viét Nam Miu s B 01- DN
CONG TY CO PHAN HOA VIET
2 ~ " ~F ”
BANG CAN DOI KE TOAN
tai ngay 31 thang 03 nam 2014
DVT: Déng
NGUON VON MA 5O ™ sG cud1 QUY SO DAUNAM
A -NQ PHAI TRA 300 402.939.375.865 97.509.482.346
1. N¢ ngiin han 310 396.898.050.865 395.237.157.346
1. Vay vi ng ngdn han 311 V.15 341.197.352.094 330.083.473.346
2. Phdi trd cho ngudi bédn 312 25.604.069.140 48.541.475.455
3. Ngudi mua trd tién trudc 313 1.668.714.303 -
4. Thué va cdc khodn phdi ndp nha nudc 314 V.16 651.394.665 5.299.660.022
5. Phdi trd ngudi lao dong 315 1.435.844.179 6.944.499.291
6. Chi phi phdi trd 316 V.17 3.427.830.407 3.896.066.263
7. Phdi trd ndi bd 317 - -
8. Phdi tra theo tién d6 k& hoach hgp dong xdyq 318 . -
9. Cdc khodn phai trd, phdi ndp khdc 319 V.18 24.817.660.793 471.982.969
10. Dy phong phdi trd ngdn han 320
11. Qu khen thudng va phic Igi 431 (1.904.814.716) :
I1. N¢ dai han 330 6.041.325.000 2.272.325.000
3. Phdi trd dai han khdc 333 - -
4. Vay va nd dai han 334 V.20 6.041.325.000 2.272.325.000
6. Du phong trg cAp mat viéc lam 336 - -
B.V H U 400 160.950.880.19 183.925.846.801
1. Vén chi sd hitu 410 V.22 160.950.880.190 183.925.846.801
1. Vén diu t cia chi sd hitu 411 128.530.520.000 128.530.520.000
6. Chénh 1¢ch 1y gi4 héi dodi 416 . :
7. Quy diu tv phat trién 417 13.678.219.635 11.994.745.497
8. Quy du phong tai chinh 418 13.296.238.075 10.939.374.282
9. Quy khéc thuge vén chi sd hitu 419 - -
10. Lgi nhudn chua phén phéi 420 5.445.902.480 32.461.207.022
11. Ngudn vén ddu wr XDCB 421
TONG CONG NGUON VON ( 440 = 300 + 400 ) 440 563.890.256.055 581.435.329.147

CAC CHI TIEU NGOAI BANG CAN POI KE TOAN

cAC CHI TIEU DON VI ™ SO CUOI KY SO PAUKY
1. VT, hang héa nhén gi& hé, nhdn gia cong VND 14.969.678.000 25.542.318.000
2. Nd khé doi da xi 1y VND 9.899.502.892 9.632.419.064
3. Ngoai té cdc loai UsD 943,68 990,78
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Téng Céng Ty Thude L4 Viét Nam

CONG TY CO PHAN HOA VIET
KET QUA HOAT PONG KINH DOANH
QUY INAM 2014
PVT: Ddng
Chi tiéu Mi Thuy&t Quy I Luj k€& cd nim
sd minh Nim 2014 Nim 2013 Niim 2014 Nim 2013
1 2 3 4 5 6 7

1. Doanh thu bin hing va cung cép dich vy 01 VL.25 149.263.695.362| 241.480.910.542 149.263.695.362 241.480.910.542
2. Céc khodn gidm trif doanh thu 02 0

3. Doanh thu thuéin vé bén hing & CCDV 10 149.263.695.362| 241.480.910.542 149.263.695.362 241.480.910.542
4. Gid von hing bdn 11 138.096.346.899| 223.259.837.513 138.096.346.899 223.259.837.513
5. Lg¢i nhufin gdp vé bdn hing & CCDV 20 11.167.348.463 18.221.073.029 11.167.348.463 18.221.073.029
6. Doanh thu vé hoat djng tai chinh 21 VI1.26 15.776.120 39.157.032 15.776.120 39.157.032
7. Chi phi tai chinh 22 VI.28 3.284.140.065 4.754.943.900 3.284.140.065 4.754.943.900
Trong do: Chi phi lai vay 23 3.278.120.215 4.754.362.635 3.278.120.215 4.754.362.635
8. Chi phi bén hang 24 1.676.212.253 1.920.568.552 1.676.212.253 1.920.568.552
9. Chi phi quin Iy doanh nghiép 25 4.064.981.390 6.023.806.231 4.064.981.390 6.023.806.231
10. Lgi tife thudin tit HD kinh doanh 30 2.157.790.875 5.560.911.378r 2.157.790.875 5.560.911.378
11. Thu nhip khidc 31 V1.27 201.882.675 454.545 201.882.675 454.545
12. Chi phi khiie 32 166.148.675 166.148.675

13. Lgi nhufin khic 40 35.734.000 454.545 35.734.000 454,545
14. Téong l¢i nhudn k& todn trude thué 50 2.193.524.875 5.561.365.923 2.193.524.875 5.561.365.923
15. Chi phi thué TNDN hién hinh 51 VIL.30 482.575473 1.390.341.481 482.575.473 1.390.341.481
16. Chi phi thu€ TNDN hoin lgi 52 VIL30 0 0 0 0
17. L¢i nhufin sau thué TNDN 60 1.710.949.402 4.171.024.442 1.710.949.402 4.171.024.442
18. Ldi cd bén trén ¢6 phicu 70 133 325 133 325
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Tdng Cong Ty Thudc L& Viét Nam

Mdiusd B 03 - DN

CONG TY CO PHAN HOA VIET
BAO CAO LUU CHUYEN TIEN TE
( Theo phudng phép gidn tiép )
Quy I Nam 2014
DVT: Béng
Chi tiéu Mi | Thuyét Quy I Nim 2014 Quy I Nam 2013
s6 | minh
l 2 3 4 5

1. Luu chuyén tién tif hoat dfng kinh doanh
1. Lgi nhuén trude thué 01 2.193.524.875 5.561.365.923
2. Piéu chinh cho cdc khodn

- Khiu hao TSCP 02 3.673.075.052 3.892.491.580

- Cdc khodn dy phong 03

- Ldi, 15 chénh léch ty gid hai dodi chva thye hig¢n 04

- Li, 16 tir hoat déng ddu 05 (51.510.120) (39.611.577)

- Chi phi 131 vay 06 3.278.120.215 4,754.362.635
3.Lgi nhudn ti hoat dong kinh doanh trudc thay déi von luu djng 08 9.093.210.022 14.168.608.561

- Ting, gidm cdc khodn phdi thu 09 65.159.287.065 (50.441.178.635)

- Tang, gidm hang tén kho 10 (41.049.777.974) (24.388.536.600)

- Tang, gidm céc khodn phdi trd ( khong k€ 1di vay phdi urd, thué | 11 (27.488.712.723) 1.499.558.432

TNDN phdi nop )

- Ting, gidm chi phi trd trudc 12 (4.163.218.454) (710.215.425)

- Tién 1di vay di rd 13 (4.287.378.396) (5.160.707.286)

- Thu€ TNDN da ndp 14 (5.675.925.106) (4.008.849.490)

- Tién thu khdc tif hoat dong kinh doanh 15 38.734.000 18.000.000

- Tién chi khdc tir hoat dong kinh doanh 16 (3.458.237.129) (1.864.251.242)
Lutu chuyén tién thudn tit hoat dgng kinh doanh 20 (11.832.018.695) (70.887.571.685)
I1. Lutu chuyén tién tif hoat djng déu tu
I. Tién chi d€ mua sim, xdy dyng TSCP va cdc TS dai han khdc 21 (1.719.042.417) (98.727.273)
2. Tién thu tif thanh ly, nhugng bdn TSCP va cdc TS dai han khédc 22 15.776.120 454,545
7. Tién thu 1di cho vay, ¢6 tife va Igi nhudn dudc chia 27 166.148.675 39.157.032
Lutw chuyén tién thudn tit hoat djng ddu tu 30 (1.537.117.622) (59.115.696)
I11. Luu chuyén tién tif hoat déng tii chinh
3.Tién vay ngdn han, dii han nhin dugc 33 197.264.042.765 166.089.702.126
4. Tién chi trd ng gdc vay 34 (182.381.164.017) (93.460.579.530)
5. Tién chi trd ng thué tai chinh 35
6. Cé uic, 1¢i nhudn da trd cho chi sd hitu 36 (6.199.200)
Luu chuyén tién thudn tit hoat djng tai chinh 40 14.876.679.548 72.629.122.596
Luu chuyén tién thudn trong ky ( 50 = 20 + 30 +40) 50 1.507.543.231 1.682.435.215
Tién va tudng duong tién thuin diu ky 60 2.653.951.378 3.254.216.126
Anh hudng ctia thay déi 1y gid hoi dodi quy d6i ngoai té 6l
Tién va tudng duong tién cudi ky ( 50 + 60 +61 ) 70 31 4.161.494.609 4.936.651.341
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TONG CONG TY THUOC LA VIET NAM
CONG TY CO PHAN HOA VIET

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH
Quy I Niim 2014

I - Diic diém hoat dong ctia doanh nghiép

1. Hinh thic s3 hitu von : C6 phin

Vin phong chinh va nha xudng cia Cong ty dat tai phudng Long Binh, thanh phd Bién hoa,
tinh Ddng nai

Céc Chi nhdnh true thudc :

Chi nhdnh Gia Lai

Chi nhdnh Ninh Thuédn

Chi nhdnh Binh thudn

Chi nhdnh Daklak

Chi nhdnh Pdng nai

Chi nhdnh Ba ria Ving tau

Chi nhdnh Tay ninh

Chi nhdanh An Giang

Chi nhdnh Qudng Nam

2. Linh vuc kinh doanh : Pdu tr tréng, thu mua, sd ché nguyén liéu thudc l4.

3.Nganh nghé kinh doanh :Trdng trot, thu mua, ché bién, tiéu thu nguyén liéu thudc 14 va
cdc sin phdm ndng nghiép khdc; kinh doanh, xudt nhdp khdu nguyén lidu thudc 14, vt tr
ndng nghiép, mua bdn thudc 14 di€u; chin nudi va nudi tréng thiy sdn, hdi sdn; kinh doanh
kho bai, dich vu kho védn va kho ngoai quan; méi gidi bat dong sin, kinh doanh nha; KD

du lich, dich vu in udng.

I1. Nién d6 ké& todn, don vi tién té sit dung trong ké todn
1. Nién d6 k€ todn : bt ddu tr 01/01/2014 ngay 31/12/2014
2. Pon vi tién (& st dung trong k€ todn : déng Viét nam (VND)

I11. Chuén myec va ch& dj k& todn dp dung

Ché& d6 k€ todn dp dung theo ch€ do k& todn doanh nghiép.

Bdo cdo tai chinh duge 1ip theo Chudn muc k€& todn ciia B Tai chinh
Hinh thife k& todn dp dung : Chitng ur ghi s6

IV. Céc chinh sdch ké& todn dp dung

1. Tai sdn ¢4 dinh

Nguyén tdc ghi nhdn TSCD hitu hinh, TSCP v6 hinh theo nguyén gid

Khiu hao TSCP theo phudng phédp duding thing, 4p dung theo Thong t s& 45/2013TT-BTC



ngay 25/4/2013 clia BO Tai chinh, chi ti€t cho mt $6 nhom (ai s&n nhu sau :

Nha, xudng v3 vat ki€n tric 25 nim
Mdy méc thidt bi 10-12 nim
Phuong tién vén 1di 10-12 ndm

2. Gid trj hang ton kho
Phuong phidp k& lodn hing tén kho : Phudng phdp k€ khai thuting xuyén

3. Doanh thu

Doanh thu dudgc ghi nhin khi di cung cAp hiang héa dich vu, 461 vdi doanh thu bdn nguyén hicu
thude 14 thi dude ghi nhin khi ¢6 bién ban ki€m nghi¢m ctia bén mua hodc duge bén mua

ky nhin trye tiép wén hda don bdn hing.

6. Qu¥ tién lwdng
Tién luong dudce trich vio chi phi trong ndm theo Quyét todn guy ludng hing nim cilia
Téng Cong ty Thudc 14 Viét nam

7. Dv phong n¢ khé doi
Dy phiang phai thu khé dai duge xdc dinh dya 1én nhiing trudng hgp phdi thu khé ddi cy thé
theo Thong wr 228/2009/TT-BTC

8. Dy phong giam gid hang tén kho
Dy phong gidm gid hang 16n kho dya wén gid mua cdag vdi chi phi quan 1y va chi phi bdn hing
ldn hon gid bdn ra theo Thdéng wr 228/2009/TT-BTC.



V. Thuy6t minh cdc khodn muc trinh bay trong Bing cén d6i k& tosin

1. Tién

Tién mat1dn quy

- E N - A
Tiln gdt ngdn hing

3. Cic khodn phai thu khic

Thud TNCN

Phdi thu bdi thudng

Phdi thu Chi quy phiic 1di
Cde khodn phéi thu khic

4. Hang ton kho

Nguyén li¢u thude 1d 16n kho

Thiinh phim 6n kho

Héng gdi hdn

Vit w idn kho

Cong cu. dung cu trong kho

Chi phi sin xuat. kinh doanh dd dang

15. Vay va ng ngdn han

Vay Ngén hing
Vay Téng Cly TLVN

16. Thu€ va cdc khodn phdi nfp nha nudc

Thu¢ GTGT
Thu¢ TNCN
Thu¢ TNDN

17.Chi phi phai tra

Qu¥ dilu t nguyén licu thude 1d 1%
Trich trude 1ai vay NH 2013

Cong

Cing

Céong

Cong

Céng

31/03/2014
764.996.164
3.390.498.445
4.161.494.609

310372044

191.677.943
1.947.236.541
377.388.723
200.000
2.516.503.207

31032044
76.408.931 448
286.051.835.993
1.187.234.407
15.406.742.789
391.320.228

379.506.064.865

31/0372014

J18.607.577.19]
22.589.774.903
341.197.352.094

314032014

651.394.665

651.394.665

3{/03/2014

2.883.871.218

543.959.189
3.427.830.407

01012014
429.564.576
2.224.386.802
2.653.951.378

Qi01/2014

191.677.943
2.397 ORR.I88
377388723
10499606
2.967.205.120

017012014
2.379.508.04U5
309.612.313.907
L. 109 847 897
22.541 43851V
431 089,385
2.382.089.088
338.456.286.891

QiA12014
307.493.698.443
22.389.774.903
330.083.473.346

Qi012084
3474032
616.691.981
4.679.494.009
5.299.660.022

D14 201+
2.886.808.082
[.009,258, 18]
3.896.066.263



20. Vay dai han ngdin hing 310372014 01012014

6.041.325.000 2.272.325.000
Céng 6.041.325.000 2.272.325.000
22. Vén Chi s6 hitu

31/032014 01/ /2014
S& du ddu nim 128.530.520.000 128.530.520.000
S& du cudi nim 128.530.520.000 128.530.520.000

18. Céc khoan phai tra, phai ndp Khie
3170320104 0170172014
BHXH, BHYT, KPCPB 913.968.467 68.418.94()
C6 e phdi trd 23.279.812.520 150.518. 120
KP Xéa doi gidm nghco 425.886 425 886
Nhin k¥ quy ngdin han 470.000.000 220.000.000
Céc khoan phdi trd phdi ndp khdc 153.453.920 32.619.973
Cong 24.817.660.793 471.982.969

V1. Thuyét minh Bio cdo két gua Kkinh doanh
25. Doanh thu

Tong doanh thu
Doanh tho ra ngodi
Doanh thu bin nguyén lién

Doanh thu gia cdng

Doant thu vt ne

Quy I Nam 2014

Ony § N 2043

149.2613.695.362
149.263.695.362
106.329.898.291
{4.658.182.200
23.060.081.995

241.480.910.542
241.480.910.542
[89.191.145.315
21933.853.000
26.553.558.863

Doanh thu khelc 5.215.532.876 3.802.353.3064
Cdce khodn gidm trr doanh thu -

Hang bdn vir ne bj tred fai

26. Doanh thu tai chinh

Ouv | Nam 2014 QOuy I Nam 2045
Lai tién gdi [5.766.120 I0.157.032
Chénh Iech ty gid

Cong 15,766.120 39.157.032

28. Chi phi tai chinh

L1 vay ngiin hang

Ouy § Ngm 2014 (v f Nedm 20/

3.278.120.215 4.754.362.635
Chénh 1¢ch 1y gid 6.019.850 S81.20658
Cong 3.284.140.065 4.754.943.900




27. Thu nhdp khdc

Thu thanh ly TSCD

Thu khdc
Cong
27. Chi phi khac
Gid i con lai TSCD
Chi phi thanh iy TSCB
Cing

Quy | Neim 2014

166.148.675
35.734.000
201.882.675

Quy I Nim 2014

166.148.675

Quy 1 Ngm 2043

454.545

454.545

Ouv I Ndm 2013

166.148.675

Giao dich mua bdn noi b trong Téng Cong ty TLVN niim 2013

Phdt sinh bdn ( TK 511)

Cty Thudc 14 Sii Gon

CN Vién Kinh 1€ k¥ thudt thudc 14
Cty Thudc 14 Pong thdp

Cty Thuéc 14 Péng thdp

Cty Thudc 14 Bdc son

Phdt sinh mua (TK 152)
Cty Thudc Id Sai Gon

Cty Thudc 14 Sai Gon

Cly Thuong mai Mién Nam
Cly Thuong mai Mién Nam

S6 duf e¢dng ng ndi bd véi cdc TV trong Téng Cty TLVN

Bin nguyén litu
Gia cOng
Bdn nguyén licu
Gia cdng

Bdn nguyén tiéu

Mua thudc 14 bao
Mua gidy vin
Mua nudc khodng
Mua bia,rucgu

Phai thu (TK 131)

Cty Thudc Ii Sai Gon

Cty Thudc Id Thang Long
Cty Thudc 14 Long an

Phéi 1rd (TK 331)

Cty Thudc ld Sai Gon

Cty Thudng mai Mién Nam
CN Vién KTKT Thudc 14

Hang tén kho tit cde TV trong Téng Cty TLVYN
Cty Thudng mai Mién Nam

Rugrw sam banh Nua
Chai 500m!
Binh 20L
Cly Thudc 14 Sai Gon
TLB 535

Gidy vdn

18 chai
[.344 chai
206 binh

2.940 buo
3.700kg

80.120.716.000
69.534.937.500
182.025.000
6.831.212.000
468.141.500
3.104.400.000

202.420.326
184.300.000
5.047.600
7.672.726
5.400.000

22.965.583.9588
1.928.470.854
20.509.5062.109
527.551.025

225.736.191
208.282.360
8.430.000
H.013.831

5.892.181
1.782.000
3472000
638,181
64.638.771
59.591.171
3.047.600



Lgi nhuén phén phdi ndm 2013

Lgi nhudn ddu nim 2014 32.461.207.022
L¢i nhuin trude thué quy I nam 2014 2.193.524.875
L¢i nhudn phén phéi trong quy I ndm 2014 29.208.829.417
Trong d6: Phin phdi 1¢i nhudn ciia nam 2013 27.726.253.944

Trich quy du tr bdt budc (2%) 673.389.655

Trich quy dy phong tai chinh (5%)
Trich quy phdt trién ddu tu (5%)

1.683.474.138
1.683.474.138

Trich bo sung quy khen thudng va phiic lgi 50.422.413

Trich quy khen thudng Ban diéu hanh 500.000.000

Cé' e duge chia 23.135.493.600

Thué TNDN quy I ndm 2014 482.575.473
Tam trich quy khen thudng, phic lgi 1.000.000.000
Lgi nhuéin chua phin phéi dén ngay 31/03/2014 5.445.902.480
Trong dé: Lgi nhudn ndm trude con lai 4.734.953.078
Lgi nhudn nam nay con lgi 710.949.402

Chi tiét s lugng ¢§ phiéu nim gidt 12.853.052
Cé6 phin Téng Cty 9.778.162
C6 phin Cty Tl4 SG 838.738
C6 phén Cty Thing Long 359.459
C3& phin ciia ¢6 dong thiéu s& 1.876.693

) Ngay 12 thdng 05 nam 2014
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Chi tiéu

I - Nguyén gia TSCD
1. 56 dur dau ky
2. 86 tang trong k¥
Trong d6 :
- Mua sdm méi
- XEma
- Tang do ban giao
- Tang khac
3. S6 giam trong k¥
Thanh ly
Nhugng bin
Ban giao
Giam khie
4. 8a cuoi k¥
Trong dé:
Chua surdung
bi khiu hao het
Ché thanh Iy
Khang cin diing
1 - Gia tri hao mon
1. Biu k¥
2. Tang trong k¥
3 Gidm rong ky
4. Cudi ky
I11 - Gis tri con lai
1. iy ky
2. Cudi k¥

10. TINH HINH TANG GIAM TSUD VO HINH
Tit ngity 01/01/2014 Dén ngay 11/03/2014

Quyén Sirdung Quyén Phit Bang Sing
ché

dat

4051847 307
149 644 500

149 644 500

4201491 807

| 752266 182
194913876

| 947 180 058

2299 581 125

2254311 749

hanh

Nhan hiéw
'Hiing héa

Phin mémMAay
tinh

735972377

735972377

735972377

735972377

TSCH Yo hinh

Khic Tong eong

282 000 000 5 069 819 683
149 644 500

144 644 S0

282 000 000 5 219 464 184

282000000 2770 238 559
194 013 §76

282 400 000 2965 152435

Y9 581 125

12
2255311 749



Chi tiéu

I - Nguyén gia TSCD

1. SG du ddu ky
2. So tang trong k¥
Trong do :
- Mua sdm mdt
- XD mai
- Tang do ban giao
- Tang khic
3. 56 giam trong ky
Thanh 1y
Nhigmg bén
Ban giao
Giarmn khéc
4. S0 cudi ky
Trong do:
Chua st dung
B khiu hao het
Chi thanh |y
Khong cin ding
11 - (zia tri hao mon
). Diu ky
2. Tang trong k¥
3. Giam trong k¥
4.Cubiky
{1 - Gia tri con lai
1. Dhuky
2. Cuti k¥

8.

Nha viraval kien
tric

105 499 176 628
1512107 674

1512107674

377698 514
577698 514

106 433 385 788

73 310 744 485

1015979363
411549839
73915173989

32 188432 143
32518411 799

Ti ngiy 01/31/2014 Beén ngay 31/03/2014

M.y mocthiét bi

92 102 178 364

92102178 364

82 466 959 956
2038175337

84505135293

19635218408

7 597 043 071

Phuong tignvin
taitruyén dan

15 315 353 671

15315353671

10981 809 574
362738276

11344 547 850

4333544097
397080582]

Thiét bi dungeu  Cay lan

quan Iy

1661236198

1661 246 198

112720420
58 888 221

171608641

1548525778
1489 637557

TINH HINH TANG GIAM TSCH HUU HINH

nam

TSCPH khae

672542436

672 542436

663 181 067
2379999

665 561 066

9361 369

6981 370

Tong cony

215 250 497 297
1512107 674

1512107 674

577 698 514
577698 514

216 184 906 457

167 535415 502
3478 161 176
411 549 §39
170602 026 §39

47 715 081 795
45 582879618



